PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.02.2015                                       с. Кордово                                            61-203р

О внесении изменений и дополнений в Решение Кордовского сельского Совета депутатов от 25.12.2014           № 59-191р «О бюджете муниципального образования Кордовский сельсовет на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 21 Устава Кордовского сельсовета, статьи 9 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кордовский сельсовет, утверждённого Решением сельского Совета депутатов от 18.10.2013 № 44-155р, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение Кордовского сельского Совета депутатов от 25.12.2014 года № 59-191р «О бюджете муниципального образования Кордовский сельсовет на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», (с учетом внесенных изменений и дополнений от 26.01.2015 № 60-202р) следующие изменения и дополнения:

1. В подпункте 1) пункта 1 статьи 1 цифры «4299,30» заменить цифрами «5908,55».
2. В подпункте 2) пункта 1 статьи 1 цифры «4319,30» заменить цифрами «5987,50211».
3. В подпункте 3) пункта 1 статьи 1 цифры «20,00» заменить цифрами «78,95211».
4. В подпункте 4) пункта 1 статьи 1 цифры «20,00» заменить цифрами «78,95211».
5. В подпункте 2) пункта 2 статьи 1 цифры «4554,10» заменить цифрами «4667,95», цифры «4278,8» заменить цифрами «4492,74».
6. В подпункте 3) пункта 1 статьи 2 цифры «0,00» заменить цифрами
«-113,84», цифры «0,00» заменить цифрами «-213,94».
7. В подпункте 4) пункта 1 статьи 2 цифры «0,00» заменить цифрами
«-113,84», цифры «0,00» заменить цифрами «-213,94».
8. Статью 6 дополнить абзацем следующего содержания:

«Общая штатная численность работников администрации Кордовского сельсовета, муниципальных учреждений, принятая к финансовому обеспечению в 2015 году и плановом периоде 2016-2017 годов составляет 16 штатных единиц, в том числе численность работников органов местного самоуправления (за исключением персонала по охране, обслуживанию административных зданий и водителей), депутатов и членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, а также глав муниципальных образований – 5 штатных единиц.»

9. В пункте 9 статьи 9:

- в подпункте 9.4. цифры «5,6» заменить цифрами «5,7»;

- дополнить подпунктами 9.7. 9.8. следующего содержания:

«9.7. Иные межбюджетные трансферты на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городских и сельских поселений на 2015 год в сумме 200,00 тыс. рублей.

9.8. Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов с численностью населения менее 90 тысяч человек, городских и сельских поселений на 2015 год в сумме 1389,90 тыс. рублей.»
10. В пункте 1 статьи 10 цифры «224,00» заменить цифрами «1855,79723».
11. Приложение 1,4,5,6,7,8,9 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 1,2,3,4,5,6,7  к настоящему решению.

12. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

13. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кордовский вестник».

Председатель Совета депутатов                                                   И.М. Гораль
Глава сельсовета                                                                            В.Л. Кондратьев